ESA

us
Município de Santa Bárbara d'Oeste

Secretaria Municipal de Governo

Ofício nº 726/2021 - SG

Santa Bárbara d'Oeste, 27 de setembro de 2021.

Ref.: Resposta do Requerimento nº 769/2021

Senhor Presidente,
Nobre Vereador,

Em resposta ao Requerimento nº 769/2021, de autoria do Nobre Vereador Eliel
Miranda, aprovado por esse Egrégio Plenário na 32º Reunião Ordinária, realizada no dia
08 de setembro de 2021, informamos:

1e2-0Os materiais referentes as biópsias estão em processo de licitação
(Pregão Eletrônico nº172, com previsão de sessão pública em 30/09).

3-Salienta-se que os materiais foram regulados para manutenção das
biopsias de acordo com a urgência dos casos.

Sendo só para o momento, reiteramos nossos protestos de estima e

consideração.

Atenciosamente, PATRÍCIA REGI
Secretária Municipal de Governo

À Sua Excelência o Senhor
JOEL CARDOSO
Presidente da Câmara Municipal
Santa Bárbara d'Oeste-SP

CAMARA MUNICIPAL D

S.BARBARA DOESTE |
esposta Nº 1 aoRequerimento|972051 ao Requerimento Nº

tg

utoria: patrícia regina marques
Assunto: Requer informações acerca da
falta de material para a realização
de biópsias em nosso município.

Chave: 28605
PROTOCOLO

06251/202
Avenida Monte Castelo, 1000, Jardim Primavera, CEP 13.450-901

Santa Bárbara d'Oeste - SP | Fone (19) 3455-8000